KykapkuH AHapeu BnaguMmupoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05-04/23

06-04/23

09-04/23

12-04/23

14-02/23

02-05/23

03-05/23

04-05/23

06-05/23

01-06/23

02-06/23

03-06/23

04-06/23

05-06/23

06-06/23

08-06/23

09-06/23

11-06/23

13-06/23

15-06/23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCWU KoHcanTunr"

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCWU KoHcanTunr"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCWU KoHcanTunr"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCWU KoHcanTuur"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCWU KoHcanTuur"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCWU KoHcanTuHr"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCU KoHcanTuHr"

000 "KCWU KoHcanTunr"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCWU KoHcanTunr"

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCWU KoHcanTunr"

000 "KCW KoHcanTuhr"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

19.04.2023

21.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

11.05.2023

12.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

CBepeHun

KykapkuH AHgpen Bnagnmmposuny

001041

25.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

LleHHble
bymarm

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

HenBm»XnmocTtb

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymarm

MoTounkn

HenBum»xXnmoctb

HensBm»XnmocTb

KBapTupa

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymarmu

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymarmu

LleHHble
bymarm

HenBm»XnmocTb

LleHHble
bymarm

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

LleHHble
bymarm

LleHHble
bymarm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



17-06/23

18-06/23

087-K/23

088-K/23

089-K/23

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCW KoHcanTuhr"

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCWU KoHcanTuhr"

23.06.2023

23.06.2023

17.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Кукаркин Андрей Владимирович

