

Кукаркин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кукаркин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001041			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	19.04.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
06-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	21.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	27.04.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	27.04.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
14-02/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.04.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
02-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	11.05.2023	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
03-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	12.05.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	23.05.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
06-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
02-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
03-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
04-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
05-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
06-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
08-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	07.06.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
09-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	09.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
11-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	13.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
13-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	14.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
15-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	15.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества

17-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	23.06.2023	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
18-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	23.06.2023	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
087-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	17.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
088-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
089-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	22.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости